Fol. 2. Table. — Fol. 6 : « ...Finis iniciorum omnium capitulorum

per libros XXXV Moralium saucti Gregorii pape, Constancie, in stu-

dorio domini mei domini Ottonis, illustris marchionis de Hocberg,

lune que fuit \\\i' mensis apprilis et hora quarta post meridiem,

qua ad visitandum dictum dominum meum intravit dominus Albertns,

dux Austrie, etc., 1445.

Job pacifiée, pro labore digno concède

Scriptoribus tuis obsequia quibu.s tu fruis

In requie eterna, ubi gaudes cum digna Alaria,

Que post cxilium sit roboratrii fragilium.

Et sic expliciunt Gregorii .iloralia, que ducunt

Christiaiios ad viam veritalis cupientes et piam.

Post annos mille quadraginta Domini recte

Et jam tricesimo Natalis fulget in anno

Crucis in vigilia, que dicilur Invencio sancta,
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Seaffu'ien in opido, o venerabilis Otio,

Autistes summe, mercedem honorifice redde,

Ut tibi cclestis patrimonii hereditatis

Det Pater eternus, qui vivit trions et unus.

Amen. »

Fol. 7. Table. — Fol. 641° : » ... Explicit tabula Moralium Gregorii

super Job niultum utilis, sciipta per me felicem, cantorem Thur. in

Constancia, in studorio domini Ottonis, niarchionis de Hocbbcrg,

quondam episcopi Constanciensis, anno 1445, dominica Letare. »

Fol. 65. De potentia nummi (46 vers).

4 In terris summus rex est hoc tempore nummus... »

Fol. 68. « De nomine Jhesu rubrice. Super librum de nonùne

Jhesu. De convenieucia nominis Jhesu et Emanuel... »

Fol. 79. "De auctoritate et potestate sumnii PontiGcis contra et supra

concilium générale. Egregio artis rnedicine doctori, Martino Bohemo,

fratri karissimo, Otto, marcliio de Hochberg, olim indignus episcopus

Constanciensis, salutem. Etquid dulcius est salute?... >

XV" siècle. Papier. 118 feuillets. 320 sur 225 iiiillim. Demi-rel.

parchemin.

47 (Latin 45). Antonii Parisiensis postille omnium Evangeliorum

dominicalium, etc.

Fol. 1. Antonii Parisiensis postille omnium Evangeliorum domini-

calium. « Cum appropinquassent Jherosolomis et venissent. Mathei

21". Tempus quod hodie incepit... » — A la fin, fol. 159 V : « ...Expli-

ciunt postille omnium Ewangeliorum dominicalium anni tocius om-

niumque feriarum Quadragesime, per fratrem Anthonium Parisiensem,

OrdinisfratrumPredicatorum, compilatescripteque Daventrie, anuo Do-

mini millesimo CCCC" vicesimo sexto, feria 3' post festum Martini. »

Fol. 160. Sermones. " VenitFiliushominis querere et salvum facere.

Luce XIX. Notandum quod in verbis premissis... " — Fol. 161 v°.

t Duo ex discipulis Jhesu. Luce ultimo. Dominus Jhesus volens in die

resurreccionis... >i

Fol. 166. «Nota. Magister Alexander de Halis, doctor irrefragabilis,

nacione Anglicus et ejusdem archidyaconus, extitit homo justus, viftuo-

sus... n — « Recommendacio metrica magistri Johannis de Garlandia

de magistro Alexandre :

Gemma pudicicie fuit hic, flos philosophie... » (22 vers).
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Fol. 167. u Allegaciones facte pro fratribus Ordinis Minorum in

commuai vivencium, contra fratres ejusdem Ordinis de Observancia

nuncupatos, per venerabilem magistrum Frauciscum Futz, ejusdem

Ordinis in Basilea generalem ministrum et magistrum in sacra pagina.

Reverendissimi patres, pridie data fuit quedam cedula... »

Fol. 187. « Responsiones ad preniissapro fratribus de stricta Obser-

vancia Ordinis Minorum et contra fratres ejusdem Ordinis de communi

vita, facte per venerabilem sacre tbeologie professorem, magistrum

Petrum Reginaldi, doctorem eximium Parisiensem, fratrem de stricta

Observancia Ordinis Predicatorum. Et in terra pax hominibus bone

voluntatis. Luce 2" capitulo. Reverendissimi reverendique patres,

solito more in bac responsioue... >>

Au premier feuillet de garde : " Liber monasterii Nemoris Béate

Marie virginis, Ordinis canonicorum regularium prope >Joerthoern n

(Frenstvegen)

.

XV' siècle. Papier et parchemin. 221 feuillets, à 2 col. 295 sur

210 millim. Rel. veau et bois.

48 (Latin 46). Anatomia Mundini, etc.

Fol. I. Anatomia Mundini. ^ Quoniam, ut ait Galienus, 7° tetra-

peutice, auctoritate Platonis... » — A la Gn, fol. 16 V : «... Explicit

anotbomia Mundini, Bononiensis medici. Deo gracias. »

Fol. 17. Liber medicinae. « Locus qui speculatoribus et dignioribus

est locus altus. Ista proposicio scripta est ab Avicenna... n

Fol. 110. De morbis. '- Capitulum primum de dolore capitis. Si

dolor capitis fuerit ex sanguine... »

Fol. 167. Johaunis Jacobi tractatus de pestilencia. " Ad honorem

sancte et individue Triuitatis et Virginis gloriose, et ad utilitatem rei

publiée volo aliquid de pestilencia scribere... '> — A la fin, fol. 16?^ V :

« ... Et sic est Gnis bujus tractatus de epidimia, per venerabilem domi-

num Johannem Jacobi, doctorem in medicina preclari studii Montis-

pessulani eximium, compilati, qui cum bumilitate recipiatur. »

Fol. 170 v°-171. Lexique de matière médicale latin-allemand.

Fol. 171 v°. Recettes.

Fol. 172-172 V". -' Incipit abbreviacio supra librum Mesue... «

Au fol. 1 : " Liber monasterii Xemoris Béate Marie virginis, prope